
C
4

0
4

1

C
4

0
4

1

C
4

0
4

1

C4041

2

1

Batt.

7

6

5

4

3

8

CHG

OFF ON

Kreissägeschnitt 2mm zum Auftrennen des 
geschlossen gefertigten Kastens

grün           : Labyrinth-Leisten, Servobox-Deckel

blau           : Grundplatte

magenta    : Seitenwände und Schieber Servobox

rot              : obere Leisten Servobox

oker            : Kastenseitenteile

Deckel-Zentrierleisten

nach 

dem 

Trennen 

des 

Kastens

eingeleimt
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Copyright: Günter Strödter

Pilotentest

gez.: G. Strödter

Dat.: 21.12.2008

Konstruktion: G. Strödter

cyan           : untere Leisten Servobox, Labyrinth-Grundplatte
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